ביום 1.7.15 הציגו ב"כ הצדדים הסדר דיוני לפיו, הנאשם יודה בעובדות כתב אישום מתוקן, יורשע ויופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן בטרם הטעונים לעונש.
2. במסגרת ההסדר הדיוני הורשע הנאשם ביום 1.7.15 על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 380 + 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").
3. מהחלק הכללי לכתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם וגב' ו נ (להלן: "**המתלוננת**") בני זוג מחודש אוגוסט 2014 וגרים ברחוב ***ב*** (להלן: "**הדירה**"). המתלוננת, אשר הינה תושבת אוקראינה, עלתה לישראל לאחר היכרות עם הנאשם, ועברה להתגורר עימו בחודש נובמבר 2015 בדירה, יחד עם בתה הקטינה בת ה-5.

אני מורה ליחידת נחשון לאפשר לנאשם לחתום על ההתחייבות בעודו שוהה במתחם בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

לבקשת ב"כ הנאשם תשומת לב שב"ס בקשת הנאשם להשתלב בהליך טיפולי.

מזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.